EXTRATO DO CF 015/2016- CONTRATO DE FORNECIMENTO

Contrato de Fornecimento nº 015.2016 Processo nº 2016/371253. CONTRATANTE:
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS/OVG e CONTRATADA:
GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: A aquisição de gás
liquefeito de petróleo, com entrega parcelada, conforme necessidade e mediante solicitação
da contratante. Valor do contrato: R$: 38.687,00 (Trinta e oito mil, seiscentos e oitenta e
sete reais). Vigência – Este contrato terá vigência de 6 meses, contados a partir da data de
assinatura. CONTRATANTE: Eliana Maria França Carneiro – Diretora Geral e Olavo
Marsura Rosa – Diretor Administrativo/Financeiro. CONTRATADA (procurador) – Kelps
Alessandro de Pádua.